РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

20.06. 2024год                                   с.Переясловка                                  38-137р

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в Решение Переясловского сельского Совета депутатов от 12.03.2021 года № 8-20р «Об образовании административной комиссии»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь ст. 7.2, 20, 24,  Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Переясловского сельского Совета депутатов от 12.03.2021 года № 8-20р «Об образовании административной комиссии» следующие изменения я:

Пункт 2  изложить в новой редакции:
«2. Утвердить состав административной комиссии:
Савельева Ольга Геннадьевна, глава Переясловского сельсовета – председатель административной комиссии;
Богданова Юлия Николаевна, заместитель главы Переясловского сельсовета-  ответственный секретарь административной комиссии;
Каназакова Светлана Николаевна, главный специалист Переясловского сельсовета - заместитель председателя административной комиссии;
Крикун Александр Александрович, заместитель председателя Переясловского сельского Совета депутатов -   член административной комиссии;
Бойко Виктория Николаевна, депутат сельского Совета депутатов – член административной комиссии;
Коновалова Татьяна Николаевна, депутат Переясловского сельского Совета депутатов - член административной комиссии».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Вести села».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Председатель Переясловского                                                  Глава Переясловского сельского Совета депутатов                                                                         сельсовета
               А.В.Поляков                                                                  О.Г.Савельева